
 

 

 

Kraków, 17 sierpnia 2017 r. 

 

zainteresowani wykonawcy 

 

EZU/HK/594/PN-42/412/2017 

 

dot.: Przetarg Nr 594/PN-42/2017 pod nazwą „Remont rurociągów magistralnych: Część III – 

Magistrala DN 400 ul. Chłopickiego Zaleskiego Kielecka Brodowicza Olszyny, Część IV – 

Magistrala DN 600 od ZUW Dłubnia ul. Łowińskiego do ul. Makuszyńskiego, Część V – Magistrala 

DN 500 ul. Opolska od ul. Krowoderskich Zuchów do ul. Prądnickiej.” 

 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna,  

30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia) przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Jak należy rozumieć zapis w punkcie 11.1 SIWZ „Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć 

swą ofertę wadium w wysokości: 78.200 PLN […]. dla części III – 25.600 PLN [...]; dla części IV – 

38.000 PLN […]; dla części V – 14.600 PLN”? Czy wadium należy wnieść w wysokości kwoty 

podstawowej 78.200 oraz za każdą z części zamówienia, o która stara się wykonawca? 

 

Odpowiedź: 

Wadium należy wnieść w wysokości odpowiadającej dla danej części zamówienia na którą 

wykonawca składa ofertę, jeżeli ofertę składa na więcej niż jedną część to można złożyć 

wadium jako sumę poszczególnych wartości odpowiadających częścią np. oferta składana na 

część III i V to wadium można wnieść w wysokości 40.200 zł. 

Pytanie 2:  

Jak należy rozumieć zapis w punkcie 9.6, podpunkt 5 IDW dotyczący wykazu osób skierowanych do 

realizacji zamówienia, jeżeli: 

- w punkcie 9.3, podpunkt 3.2 IDW jest zapis, że Zamawiający nie stawia warunków udziału w 

zakresie osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia; 

- punkt 9.2 IDW dotyczy podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania? 

Odpowiedź: 

Zapis ten nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu ponieważ zamawiający nie 

stawia warunku w tym zakresie. 

Zamawiający wykreśla z treści IDW pkt 9.6. ppkt 5) o treści: 5.) wykaz osób skierowanych 

przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełniania warunku postawionego przez Zamawiającego w pkt. 9.3 pkt   i 9.2.IDW, a także 

informacjami o zakresie wykonywanych czynności i o podstawie do dysponowania tymi osobami. 



 

 Pytanie 3: 

Czy na kopercie zawierającej ofertę należy umieścić pełną treść podaną w punkcie 17.2 IDW 

niezależnie od tego o ile części zamówienia ubiega się wykonawca? 

Odpowiedź: 

Na kopercie należy zaznaczyć część i/lub części zamówienia których oferta wykonawcy dotyczy. 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający może teraz zamieścić na swojej stronie internetowej Załącznik nr 3 do IDW – 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej? 

 

Odpowiedź: 

Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej zostanie zamieszczone po otwarciu ofert 

wraz z informacją z otwarcia ofert zawierającą m.in. nazwy wykonawców którzy złożyli 

oferty, ponieważ jego treść dotyczy pozostawania lub nie w związku z innymi 

wykonawcami składającymi ofertę w postępowaniu, na tym etapie postępowania nie jest 

to dokument składany wraz z ofertą.  

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający może zweryfikować zamieszczony na swojej stronie internetowej „Wykaz Cen  

cz. IV”? Pod tym odnośnikiem otwiera się wykaz cen dotyczący Remontu rurociągów magistralnych - 

Część II - Magistrala DN 500 ul Broniewskiego od Al. Andersa do ronda Hipokratesa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza skorygowane wykazy cen, korekta dotyczy tylko nagłówka                                 

i śródtytułów w wykazie dla części IV i V zamówienia. 

 

 

 

Na oryginale podpis i pieczątka: 

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów  

 

Wioletta Kubica 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi 

w dniu 17 sierpnia 2017 r. 


